
ZARZĄDZENIE NR 335/2023 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), § 16 oraz § 23 uchwały Nr 676/LXXIV/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

 Dokonuje się przesunięć planu wydatków gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2023 r., zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 676/LXXIV/2022 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2022 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 426.774.703,22 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 391.982.942,85 zł, 

- dochody majątkowe – 34.791.760,37 zł, 

2) wydatki – 471.936.594,28 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 391.385.945,16 zł, 

- wydatki majątkowe – 80.550.649,12 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E208F87-89BA-4968-A44E-5F2D07C9DC15. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok

Załącznik
do Zarządzenia Nr 335/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 686 585,76 0,00 5 686 585,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 445 948,92 0,00 4 445 948,92

4300 Zakup usług pozostałych 1 050 000,00 -10 000,00 1 040 000,00

4430 Różne opłaty i składki 21 050,00 10 000,00 31 050,00

Razem: 353 289 137,56 0,00 353 289 137,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E208F87-89BA-4968-A44E-5F2D07C9DC15. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 335/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

do zarządzenia Nr 335/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 sierpnia 2023 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok   

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2023 rok, obejmują przesunięcie planu wydatków Urzędu Miasta,  
w dziale 700, rozdział 70005, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych 
(§ 4300-10.000 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie różnych opłat i składek  w związku 
z koniecznością spłaty wierzytelności nabytej przez Miasto z mocy ustawy w wyniku spadku po osobie 
zmarłej  (§ 4430-10.000 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E208F87-89BA-4968-A44E-5F2D07C9DC15. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok
	 
	Uzasadnienie

